

Årsredovisning
för
Landvetter Grossen AB
559053-3120

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Landvetter Grossen AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 31 mars 2023

Simon Andersson

Simon Andersson

Årsredovisning
för
Landvetter Grossen AB

559053-3120

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Landvetter Grossen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av grossistverksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Götalisa Fastigheter AB, 559082-1434. Ingen koncernredovisning har upprättats.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	98 789	43 078	30 438	16 802
Resultat efter finansiella poster	3 151	-423	1 126	4 852
Soliditet (%)	34	47	48	35

Omsättningen har ökat med 129,32%, vilket mestadels beror på att gränshandeln öppnade efter att ha varit stängd pga pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 136 321	-178 184	5 008 137
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-178 184	178 184	0
Årets resultat			1 880 733	1 880 733
Belopp vid årets utgång	50 000	4 958 137	1 880 733	6 888 870

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 958 137
årets vinst	1 880 733
	6 838 870

disponeras så att
i ny räkning överföres

6 838 870

SA

6 838 870

3 Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023040604837

SA

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		98 788 654	43 077 548
Övriga rörelseintäkter		769 700	989 065
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		99 558 354	44 066 613

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-74 597 273	-35 847 143
Övriga externa kostnader		-16 825 685	-3 569 776
Personalkostnader	2	-4 616 963	-5 022 374
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 428	-9 325
Övriga rörelsekostnader		-345 784	-75 105
Summa rörelsekostnader		-96 405 133	-44 523 723
Rörelseresultat		3 153 221	-457 110

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 978	34 426
Summa finansiella poster		-1 978	34 426
Resultat efter finansiella poster		3 151 243	-422 684

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-782 000	244 500
Förändring av överavskrivningar		-5 218	0
Summa bokslutsdispositioner		-787 218	244 500
Resultat före skatt		2 364 025	-178 184

Skatter

Skatt på årets resultat		-483 292	0
Årets resultat		1 880 733	-178 184

B

2023040604838

SA

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

83 941

31 946

Summa materiella anläggningstillgångar

83 941

31 946

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

6 800

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

6 800

0

Summa anläggningstillgångar

90 741

31 946

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

8 696 804

6 513 204

Summa varulager

8 696 804

6 513 204

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

12 083 169

3 454 027

Övriga fordringar

650 215

76 144

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

79 891

140 659

Summa kortfristiga fordringar

12 813 275

3 670 830

Kassa och bank

Kassa och bank

3 339 480

2 284 624

Summa kassa och bank

3 339 480

2 284 624

Summa omsättningstillgångar

24 849 559

12 468 658

B SUMMA TILLGÅNGAR

24 940 300

12 500 604

2023040604839

SA

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 958 137

5 136 321

Årets resultat

1 880 733

-178 184

Summa fritt eget kapital

6 838 870

4 958 137

Summa eget kapital

6 888 870

5 008 137

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 061 000

1 279 000

Akkumulerade överavskrivningar

5 218

0

Summa obeskattade reserver

2 066 218

1 279 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 018 290

1 018 290

Summa långfristiga skulder

1 018 290

1 018 290

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

48 316

0

Leverantörsskulder

8 809 989

4 028 755

Skulder till koncernföretag

1 983 400

0

Skatteskulder

338 576

-47 010

Övriga skulder

3 280 519

584 972

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

506 122

628 460

Summa kortfristiga skulder

14 966 922

5 195 177

3 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 940 300

12 500 604

2023040604840

SA

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Götalisa Fastigheter AB, org.nr: 559082-1434, säte Landvetter. Ingen försäljning har skett inom koncernen. 16,73% av de övriga kostnaderna hör till koncernen.

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	9	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	46 622	46 622
Inköp	85 000	
Försäljningar/utrangeringar	-19 814	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	111 808	46 622
Ingående avskrivningar	-14 676	-5 351
Försäljningar/utrangeringar	6 237	
Årets avskrivningar	-19 428	-9 325
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 867	-14 676
Utgående redovisat värde	83 941	31 946

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Tillkommande fordringar	6 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 800	0
Utgående redovisat värde	6 800	0

SA

Göteborg den 28 februari 2023

Simon Andersson

Simon Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 mars 2023

Birgitta Green

Birgitta Green
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

ANETTE NILSSON
